１

2023年3月14日

各 位

長野県松本市芳野 19番 48号

                        キッセイ薬品工業株式会社
                   （コード番号4547:東証プライム）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は下記のとおり、

4月1日付にて、組織変更及び人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

１） メディカル部

育薬科学部をメディカル部に名称変更する。

２． 人事異動

<部門長>

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

監査室長 横澤 祥文 広報部長

研究本部CMC研究部長 曽根原 順一
研究本部CMC研究部CMC研究担当部長

兼 プロセス化学研究所長

研究本部CMC研究部主席 柳  孝志 研究本部CMC研究部長

メディカル部長 乳井 誠一郎 育薬科学部長

信頼性保証本部品質保証部長 竹内 巧
信頼性保証本部品質保証部

品質保証第一課長

信頼性保証本部品質保証部主席 伊澤 英俊 信頼性保証本部品質保証部長

信頼性保証本部製品情報部長 村田 聡
医薬営業本部関西支店エリア戦略室

エリア戦略グループマネジャー

広報部長 種山 岳彦 広報部広報担当部長

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２

<部門長以外>

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

《研究本部》

CMC研究部プロセス化学研究所長 久保田 稔
CMC研究部プロセス化学研究所

プロセス研究グループマネジャー

《生産本部》

生産企画部サプライチェーンマネジメ

ント担当部長
石橋 弘行 事業開発部事業開発グループマネジャー

以上

《 お問 い合 わせ先 》

広 報 部

TEL:0263-25-9523